
UCHWAŁA NR XVI/432/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/70/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 
roku w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu prac nad "Strategią rozwoju turystyki 

w województwie wielkopolskim do 2020 roku"

Na podstawie art. 12a oraz w związku z art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr IV/70/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 roku 
w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu prac nad "Strategią rozwoju turystyki w województwie 
wielkopolskim do 2020 roku" (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego, poz. 1952) w ten sposób, 
że pkt II załącznika do Uchwały pn. 'Zasady, tryb i harmonogram prac nad "Strategią rozwoju turystyki 
w województwie wielkopolskim do 2020 roku"' otrzymuje następujące brzmienie:

„II Harmonogram prac nad "Strategią rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim do 2020 
roku"

Przyjmuje się następujący, ramowy, harmonogram prac:

Lp. Zadania do realizacji
I

kwartał 
2015 r.

II
kwartał 
2015 r.

III
kwartał 
2015 r.

IV
kwartał 
2015 r.

I
kwartał 
2016 r.

II
kwartał 
2016 r.

1.
Przyjęcie przez Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego zasad, trybu i 
harmonogramu prac nad strategią

X

2.
Powołanie przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego Zespołu Programowego 
ds. strategii

X

3. Prace Zespołu Programowego ds. 
strategii X X X X X X

4. Przygotowanie diagnozy turystyki w 
województwie wielkopolskim X X

5. Opracowanie wstępnego projektu 
strategii X X

6. Konsultacje społeczne projektu strategii X X X X

7. Opracowanie raportu z ewaluacji ex ante 
projektu strategii X X X

8. Opracowanie ostatecznej wersji strategii X X X

9.
Opracowanie i konsultacje prognozy 
oddziaływania na środowisko do projektu 
strategii

X X X

10. Przyjęcie strategii przez Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego X

Strona 1



”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/432/16

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/70/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 
roku w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu prac nad "Strategią rozwoju turystyki 

w województwie wielkopolskim do 2020 roku"

Zgodnie z art. 18 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa uchwalenie "Strategii rozwoju turystyki 
w województwie wielkopolskim do 2020 roku" należy do wyłącznej kompetencji Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego. Jednocześnie art. 12a ustawy o samorządzie województwa wskazuje Sejmik jako właściwy 
do określenia zasad, trybu oraz harmonogramu prac nad tym dokumentem.

Zasady, tryb i harmonogram prac nad "Strategią rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim do 2020 
roku" określone zostały Uchwałą Nr IV/70/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 
roku. Zgodnie z jej zapisami przyjęcie strategii przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego założono 
w pierwszym kwartale 2016 roku.

Mając na uwadze jak najlepsze przygotowanie dokumentu pod względem merytorycznym, dokonuje się 
wydłużenia harmonogramu prac nad strategią do drugiego kwartału 2016 roku. Zapewni to możliwość 
uważnego rozważenia opinii przedstawionych do dokumentu w toku konsultacji społecznych, również 
w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, oraz wyników badania ewaluacyjnego ex ante 
projektu strategii. Zaktualizowany ramowy harmonogram prac nad "Strategią rozwoju turystyki 
w województwie wielkopolskim do 2020 roku" zakłada, iż projekt strategii przedłożony zostanie Sejmikowi 
Województwa Wielkopolskiego w drugim kwartale 2016 roku.

Strona 3


